
Statutární město Pardubice – Městský obvod Pardubice III 
 
 
 
 

Objednatel:        Dodavatel: 

Městský obvod Pardubice III     Restaurace Budvarka 
Jana Zajíce 983       Ondřej Bořetický 
530 12  Pardubice       Erno Košťála 957 

530 12 Pardubice – Studánka  
 
IČ: 00274046       IČ: 17175135 
 
Č.j.: ÚMOP3/ODŽP/2709/2023/Va  Vyřizuje: Ing. Lenka Vacinová                          V Pardubicích, dne 21. 3. 2023 
E.č.: 1408/2023    Tel.:  466 799 141, 737 266 764 
Počet listů/příloh: 3/0   E-mail: lenka.vacinova@umo3.mmp.cz 
 

 

OBJEDNÁVKA č. 2023/16/Va 

 
Objednáváme u Vás přípravu hotových teplých jídel pro odsouzené pracující v průběhu kalendářního roku 

2023 pro Statutární město Pardubice – Městský obvod Pardubice III na základě smluvního vztahu.  

I. Předmět této objednávky zahrnuje:  

• Přípravu hotového teplého jídla obsahujícího polévku + hlavní jídlo pro odsouzeného – výběr bude 
z denního menu; 
 

II. Podmínky realizace předmětu této objednávky: 

• V restauraci bude Objednatelem vyzvednuto 1-5 jídla denně (pouze v pracovní dny) za směnu ve 
frekvenci a množství dle požadavků Objednatele; 

• Množství a frekvence plnění předmětu této Objednávky bude určována vždy během konkrétního 
dne (dne počtu pracujících odsouzených);  

• Připravené jídlo bude splňovat zásady správné výživy, energetických a nutričních hodnot. Dodavatel 
odpovídá za to, že jídlo bude splňovat veškeré závazné předpisy týkající se zajištění stravování pro 
zaměstnance v rámci pracovně právních vztahů. Dodavatel převzetím objednávky stvrzuje, že 
disponuje znalostmi těchto závazných právních předpisů.    
 

III. Termín plnění objednávky  

• Termín plnění objednávky: od 1. 4. 2023 do 31. 12. 2023.  

 
IV. Platební podmínky:  

• Cena dodání jednoho teplého jídla obsahujícího polévku a hlavní jídlo je stanovena na 145 Kč 
včetně DPH 15 %; 

• Celková maximální cena za plnění předmětu objednávky (během doby jejího trvání) nepřekročí 
částku 135 575 Kč včetně DPH 15 % (tj. 117 891,30 Kč bez DPH). 

• Dodavatel na základě skutečného plnění (množství odebraných jídel) bude vystavovat účetní 
doklady ve frekvenci jednou za kalendářní měsíc; 

mailto:lenka.vacinova@umo3.mmp.cz


 

Strana 2 ze 3 

• Dodavatel účetní doklady doručí Objednateli; 

• Účetní doklad bude mít všechny náležitosti daňového dokladu a bude obsahovat odkaz na tuto 
objednávku;  

• Splatnost účetního dokladu na účet Dodavatele se sjednává minimálně na 14 dnů ode dne doručení 
dokladů Objednateli. Počíná běžen dnem doručení Objednateli, ve formátu a způsobem doručení 
dle platných právních předpisů;  

• Lhůta splatnosti neběží, pokud bude Objednateli doručen doklad vykazující chyby či nedostatky 
nebo jež nebude v souladu a formě dle platných právních předpisů. V tomto případě vyzve 
Objednatel Dodavatele k opravě účetního dokladu (např. e-mailovou korespondencí); 

• Doručením opravného dokladu bez vad a dle platných právních předpisů počíná běžet lhůta 
splatnosti od počátku.  

• Objednatel nebude v rámci plnění předmětu objednávky poskytovat Dodavateli zálohy.  
 

V. Odsouhlasení podmínek smluvního vztahu: 

• Smluvní vztah je uzavřen formou objednávky. 

• Podmínky smluvního vztahu jsou uvedeny v této objednávce.  

• Zhotovitel akceptací objednávky stvrzuje, že jejímu obsahu bez zbytku rozumí.  

• Zhotovitel potvrdí Objednateli přijetí objednávky a souhlas s jejím rozsahem a obsahem níže 
uvedenou akceptací.  

• Úkonem akceptace se objednávka stává uzavřeným smluvním vztahem mezi Dodavatelem 
a Objednatelem.  
 

VI. Zveřejnění smluvního vztahu v registru smluv a účinnost objednávky:  

• Dodavatel akceptací objednávky souhlasí se zpracováním osobních a dalších údajů a se zveřejněním 
podstatných částí této objednávky třetím osobám, a to způsobem umožňujícím dálkový přístup a 
dále v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.  

• Dodavatel akceptací objednávky stvrzuje svůj souhlas se zpracováním svých osobních údajů 
uvedených v objednávce, zejména s jejich zveřejňováním v registru smluv ve smyslu zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv.  

• Dodavatel a Objednatel se dohodli, že Objednatel bezodkladně po převzetí této objednávky 
Zhotovitelem ji odešle k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra 
České republiky.  

• O uveřejnění objednávky dle předchozího odstavce Objednatel bezodkladně informuje Dodavatele, 
nebude-li kontaktní údaj Zhotovitele uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci  
o uveřejnění. 

• Zhotovitel prohlašuje, že objednávka neobsahuje informace, které naplňují znaky obchodního 
tajemství podle ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.  

• Objednávka nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv uvedeném dle tohoto článku 
objednávky.  

• Dodavatel a Objednatel berou na vědomí, že nebude-li objednávka zveřejněna ani devadesátý den 
od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného 
obohacení. 



 

Strana 3 ze 3 

Při platbě DPH nebude použit režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb., 

v platném znění, objednatel v daném případě není plátcem DPH. 

Dodavatel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty v platném znění a má zveřejněn účet v registru plátců. V případě, že se dodavatel stane v okamžiku 

uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem či nebude mít zveřejněn účet v registru plátců, bude 

dodavateli zaplacen pouze základ daně a DPH bude odvedeno místně příslušnému správci daně dodavatele. 

 

Za objednatele: 

 

 

 

 

 

 

Ing. Mgr. Vítězslav Štěpánek 
Starosta Městského obvodu Pardubice III  
 
 
 
 
Akceptace objednávky: 

Prohlašuji, že akceptuji rozsah a obsah přijaté objednávky. Zároveň prohlašuji, že akceptace je projevem 
mé svobodné vůle. Prohlašuji, že jsem osobou oprávněnou za zhotovitele k provedení úkonu akceptace 
objednávky.  
 
 
Dne ………………. 
 
 
 
 
 
 
……………………………. 
Ondřej Bořetický 
 
 
 
 
DOLOŽKA ZVEŘEJNĚNÍ V REGISTRU SMLUV 

Tato objednávka byla zveřejněna v registru smluv MVČR dne …………………………. 

Nabývá účinnosti dnem uveřejnění. 

 


